congruo deprezzamento pari a € 100.000,00  per via della “problematica ambientale” 

dettata dalla bonifica dei serbatoi e dalla incertezza di tutti i “costi” e scenari annessi ( sito 

non contaminato/sito contaminato).  

Giungendo infine che: 

IL PROBABILE VALORE DI MERCATO DEL LOTTO 

è stimato ad EURO  150.000,00 

( EURO CENTOCINQUANTAMILA)  

-------------- 

NOTA DELL’ESPERTO: 

Il valore finale dell’immobile, è giustificato per via delle caratteristiche intrinseche                      

ed estrinseche, dei vizi di forma presenti nella documentazione tecnica rinvenuta ed 

allegata al Permesso a Costruire in  Sanatoria, negli abusi edilizi presenti, nell’assenza

[...]

dei serbatoi interrati, deprezzandolo ulteriormente a causa dell’eventuale scenario (seppur 

remoto) che può prevedere un inquinamento ambientale. 

Giungendo infine, alla stima del probabile valore di mercato del LOTTO, per un                  

valore pari a: 

� 150.000,00 euro ( Centocinquantamila Euro). 

Oltre alla stima di mercato ai fini della vendita, lo scrivente conferma e ribadisce che il    

canone di locazione dell’intero immobile stimato è pari a:  

� Euro 900,00  ( Euro Novecento) al  mese. 

-------------- 

Con la presente relazione che si compone di n° 8 pagine dattiloscritte, oltre i sotto elencati